
Alle famiglie degli alunni della classe 1C
della Scuola Secondaria I grado

dell'I.C.“E. Vittorini”
LORO SEDI

AVVISO

DISPOSIZIONI RELATIVE ALLA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE IN
PRESENZA, PER CASO DI POSITIVITÀ COVID_19, CLASSE 1C SCUOLA SECONDARIA
I GRADO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Atteso che è pervenuta agli Uffici scolastici comunicazione di un caso di positività accertata al
Covid_19, relativo a due alunni, avendo dato comunicazione immediata della suddetta positività al
Medico scolastico Covid, Dott. Umberto Bonanno ed informato tempestivamente la competente
Autorità Sanitaria, afferente al Dipartimento Strutturale di Prevenzione – Area Igiene Sanità Pubblica
dell’ASP di Messina, per i provvedimenti di competenza;
SENTITO il parere del Medico competente dott. Umberto Bonanno;
IN ATTESA di comunicazioni da parte dell’ASP competente, che procederà al tracciamento e
predisporrà l’esecuzione dei tamponi per gli alunni e per il personale scolastico ritenuti contatti
diretti;
CONSIDERATO che, al fine di limitare la possibilità di diffusione del Virus Covid 19, è prevista la
messa in sicurezza degli alunni e dei docenti della relativa classe di frequenza;

DISPONE
● la sospensione delle attività didattiche in presenza da lunedì 22 Novembre 2021 della classe:

1C della Scuola Secondaria I grado. Pertanto da giorno 22 c.m., la classe svolgerà l’attività
didattica in DDI, in modalità sincrona, dalle ore 08:00 alle ore 14:00, con una pausa di 15
minuti  per ogni ora secondo l’orario già in vigore.
Tale classe proseguirà le attività didattiche in DDI fino a nuove disposizioni, che verranno
tempestivamente comunicate.

Messina, 20/11/2021 Il Dirigente Scolastico
Prof.Giovanni Maisano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art. 3 c. n 2 del DLGF.n.39 /199


